נרכשו באותה מדינת חוץ מאושרת; של 100% מנכסי המסלול. נכסי המסלול העוקבים אחר המדד
6)קרן כספית שהגדרתה בתקנות השקעות משותפות בנאמנות (נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בקרן כמפורט לעיל יהיו כל נכסי המסלול למעט שיעור מהנכסים אשר

מיזוג ושיעוריהם המרביים), התשנ"ה-1994. המעקב אחר המדדים כאמור יהיה בכפוף להוראות הדין ועשוי ממשלתי 5-10 יושקע במזומנים לצורך טיפול בהפקדות, משיכות והעברות כספים.
להיות חשוף לסיכוני מטבע.

נכסי המסלול, יעקבו באמצעות מכשירים עוקבי מדד ובשיעור שלא יפחת מ-75% ולא יעלה על נכסי המסלול, בשיעור שלא יפחת מ-75% ולא יעלה על 100%
100%, אחר מדדי מניות ולכל הפחות בשלושה מדדים כאמור שאינם דומים.

(4 באג"ח של מדינת חוץ מאושרת שמועד פירעונן אינו עולה על 12 חודשים, ובלבד שהאג"ח והנגזר יהיו כל נכסי המסלול למעט שיעור מהנכסים אשר יושקע במזומנים

(5 מיזוגנרכשו באותה מדינת חוץ מאושרת; לצורך טיפול בהפקדות, משיכות והעברות כספים ת"א 35

6) קרן כספית שהגדרתה בתקנות השקעות משותפות בנאמנות (נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בקרן
ושיעוריהם המרביים), התשנ"ה-1994. המעקב אחר המדדים כאמור יהיה בכפוף להוראות הדין ועשוי

להיות חשוף לסיכוני מטבע.

נכסי המסלול יעקבו באמצעות מכשירים עוקבי מדד ובשיעור שלא יפחת מ-75% ולא יעלה על נכסי המסלול יושקעו במדדים שונים בכפוף להוראות הדין, ובכפוף
100%, אחר מדדי מניות או מדדי אג"ח קונצרני או מדדי אג"ח ממשלות, או שילוב ביניהם ולכל לשיקול דעתה של ועדת ההשקעות.

(3

באג"ח של מדינת ישראל שמועד פירעונן אינו עולה על 12 חודשים;

(4

באג"ח של מדינת חוץ מאושרת שמועד פירעונן אינו עולה על 12 חודשים, ובלבד שהאג"ח והנגזר

(5

נרכשו באותה מדינת חוץ מאושרת;
6) קרן כספית שהגדרתה בתקנות השקעות משותפות בנאמנות (נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בקרן
ושיעוריהם המרביים), התשנ"ה-1994. המעקב אחר המדדים כאמור יהיה בכפוף להוראות הדין ועשוי

להיות חשוף לסיכוני מטבע.

ללא שינוי כללי

עוקב מדד S&P 500 שינוי לא מהותי S&P 500 מחקה מדד